

# FTJ AB

559334-1489

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fanny Margaretha Johansson Roubert, Styrelseledamot  
2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom solariebranschen samt försäljning av tillhörande kosmetiska produkter. Driver i nuläget en solstudio, SOLIS i Ljungby. Bolagets säte är i Ljungby.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	716 518	402 412	475 852
Resultat efter finansiella poster	353 994	113 502	-1 992
Soliditet (%)	55	45	12

Nettoomsättningen har ökat med ca. 44 % pga. av att en konkurrent gått i konkurs. Vi har därmed lyckas ta nya marknadsandelar och kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 002	-1 992	89 845	112 855
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		89 845	-89 845	0
Årets resultat			280 922	280 922
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 002</b>	<b>7 853</b>	<b>280 922</b>	<b>313 777</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 853
Årets resultat	280 922
<b>Summa</b>	<b>288 775</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	270 000
Balanseras i ny räkning	18 775
<b>Summa</b>	<b>288 775</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		716 518	402 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>716 518</b>	<b>402 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-351 237	-276 095
Personalkostnader	2	-6 405	-513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 440	-5 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-363 082</b>	<b>-282 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>353 436</b>	<b>120 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 831	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 273	-6 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>558</b>	<b>-6 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>353 994</b>	<b>113 502</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>353 994</b>	<b>113 502</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 072	-23 657
<b>Årets resultat</b>		<b>280 922</b>	<b>89 845</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 645	34 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 645</b>	<b>34 095</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 645</b>	<b>34 095</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		536 643	214 489
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>536 643</b>	<b>214 489</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>536 643</b>	<b>214 489</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>572 288</b>	<b>248 584</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 002	25 002
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 002</b>	<b>25 002</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 853	-1 992
Årets resultat		280 922	89 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>288 775</b>	<b>87 853</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>313 777</b>	<b>112 855</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		45 405	57 180
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 405</b>	<b>57 180</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		96 729	23 657
Övriga skulder		110 104	48 030
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		6 273	6 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 106</b>	<b>78 549</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>572 288</b>	<b>248 584</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Inköp av datorer skrivs av på 5 år.	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	44 975
Inköp	6 990
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 965</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-10 880
Årets avskrivningar	-5 440
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 320</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 645</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

45 405

### Kommentar

Lån från aktieägare. Inget amorteringskrav finns och skulden kan betalas av när som enligt skuldbrev. Det innebär att lånet kan lösas delvis eller helt både före och efter 5 år.

# Underskrifter

Årsredovisning för FTJ AB, 559334-1489  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Theo Jones Johansson Roubert  
Carl Theo Jones Johansson Roubert  
Ordförande  
2025-07-29

Fanny Margaretha Johansson Roubert  
Fanny Margaretha Johansson Roubert  
Styrelseledamot  
2025-07-29

Carl Ingemar John Roubert  
Carl Ingemar John Roubert  
Styrelseledamot  
2025-07-29